UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 328/QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày 22 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình của tỉnh Đồng Tháp về

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 12 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-TTg ngày 17 tháng 02 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực

hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2016;

Căn cứ Thông tư số 188/TT-BTC ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP

ngày 08 tháng 12 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình của tỉnh Đồng

Tháp về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2016.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố; Tổng Giám đốc, Giám đốc các Công ty TNHH Một thành viên do

Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Bộ Tài chính

- TT/TU, TT/HĐND tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT/UBND tỉnh;

- LĐVP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Hồng Phúc

		2016-03-22T09:22:10+0700
	Ủy ban nhân dân Tỉnh